Antiphona 1. In me spes omnis vitæ et virtútis. Ego mater pulchræ dilectiõnis. *P.* Et rami mei honoris et grátia. *ñ.* Eructávit cor meum verbum bonam: d'co ego ópera mea regi. Lingua mea cálanus scribæ, velociter scribentis. *P.* Et rami. *ñ.* Gloria, et honor. *P.* Et rami.

Oratio. Mira satis, Dómine, radix Ecclésiæ tuæ, quæ próficit et crescit usque ad perfectum diem, cujus rami mártires, cujus perpendicula efféci sunt Confessóres, inter quos beatíssima Virgo Maria genitrix tua, quasi vitis vera fructificans, dum odórem grátiae fidélium propinat in sæculo, æterno proin-

retur consolári de præmio: Quæsumus ergo, ut suffrágiis ejus odóre virtutum odóres criminum fugiámus; et cœlesti illo spirámine recreati à cunctórum vitiórum fœtóribus éxules reperiámur, et sóbrii. *ñ. Amen.*

Antiphona 2. Indúta es vestiméntis glóriæ, et ornata es ornáméntis sanctis. *P.* Et facta es speciõsa invocata Dómino. *ñ.* Dóminus custódit te ab omni malo: custódit animam tuam Dóminus. *P.* Et facta es. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et facta es.

Oratio. Virgo Christi Maria glóriæ nunc vestiméntis indúta et ornáméntis sanctis ornata, quæ útiqve facta es speciõsa, dum invocata à Dómino mater efficeris Dómini, et elécta ancilla Filii, dum aure concépis verbum, et nobis et tibi géneras Dóminum, concurréntis ad te plebiculæ súscipe vota, [ccccu] et Filio tuo Dómino nostro nostræ servitátis defer ob-équia: ut, qui vitiórum impúlsu ad prona dilábimur, tuis méritis ad cœlestia sublevémur: et qui meritórum ornáméntis ornári non póssumus, tuo interventu à criminibus expiati conceptiõnis tuæ sacratissimum festum ánnuis recúrsibus celebrémus. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona. Dedit illi Dóminus sapiéntiam, et beatam fecit eam, et circumcinxit illam zonam glóriæ. *P.* Et induit eam stolam decóris, et coronávit eam in vasis virtutum. *ñ.* Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedictur. *P.* Et induit eam. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et induit eam.

Oratio. Dómine, Deus Pater, qui beatæ Genitrici Filii tui Dómini nostri sapiéntiam contulisti, dum et beatam illam efficis, et glóriæ zonam circumcingis, et stolam decóris induis, scilicet ut virgo concipiat, et virgo páriat, et sui partus glória toto in mundo dilatata fructificet; da nobis talem spiritus sapiéntiam, quæ nos coram te beátos efficiat ópere, dignitate et splendidos reddat, et indútos decóris stolá: ut, sicut Virgo Maria Dei Sapiéntiam concipiens univérse creaturæ génuit Dóminum, ita nos sapiéntiá repleámur, quâ tibi efficiámur placábiles in vasis virtutum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

ñ. Filia Sion, consecrábis Dómino multitudines populórum: et tu Bétlehem domus acceptiõnis paucíssima in millibus Judæ: ex te pródiat principium regni Israël. *P.* Cujus progréssio ab initio sæculi. Propter quod tempus parturiéntis advénit: et páries velociter Redemptórem ómnium filiórum Israël. *ñ.* Bétlehem civitas Dei summi, ex te pródiit Dominátor Israël. *P.* Cujus progréssio. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Cujus progréssio.

Oratio. Jesu, virtutum ómnium Deus, qui per beatæ Genitricis tuæ mystérium cõsecras tibi multitudines populórum, dum novo miraculo Virginem conceptiõne mirábili ditas, et matrem virginitatis honóre non privas, ut Incarnatiõnis tuæ mystérium, et singuláre circa similitudinis exemplar maneret, et admirábile sinè álicuâ dissertiõne ratiõnis existeret;

dona nobis, hujus arcana mysterii, et plenâ fide cognoscere, et pleniori charitatis ardore diligere : ut per hoc, quod de te, quæ vera sunt, credimus ; ad hoc, quod de te diligentibus tribuis, ardentius veniamus. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 1. Tu turris regis nebulosa, filia Sion, ad te veniet Salvator : *P.* Et veniet potestas prima regnum filie Hierusalem. *ÿ*. Rogate, quæ ad pacem sunt Hierusalem : et abundantia diligentibus te. *P.* Et veniet. *ÿ*. Gloria, et honor. *P.* Et veniet.

Oratio. Jesu Domine, qui nativitate divina præcedis omnia, et in fine sæculorum nasceris, universa ut redimas, miseris dans in omnipotentia initium rebus, et in humilitate justificationem reddens hominibus, cum nebulosæ turris hospitium ingrederis, et ad eam potestas prima regnatura accedis : tribue nobis, illo te spiritu consistere, quo per uterum Virginis humanæ voluisti mortalitati conjungi. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. Bethlehem domus Euphrata, non es minima in principibus Judæ : ex te egrediatur rex, qui regat populum meum Israël. *P.* Et egressus ejus à diebus æternitatis. *ÿ*. Mater Sion dicet : Homo, et homo factus est in ea : et ipse fundavit eam Altissimus. *P.* Et egressus. *ÿ*. Gloria, et honor. *P.* Et egressus.

Oratio. Magna est, Domine, Bethlehem civitas, illa Incarnatio matris tuæ alitrix, Prophetarum illustrata præconiis ; dum ex ea proditurus annunciari, et in ea gloriosus ostenderis : cum illic specie et pulchritudine beatissimam matrem tuam ac virginem decorasti Mariam, quæ te merito incorrupta edidit, sicut incorrupta concepit. Adesto profundè miseris nobis precibus ejus adsiduis : ut, sicut illam generatio tua provexit ad laudem, ita nos ejus mèrita provehant ad salutem. *ñ*. Amen.